





г. Омск, ул. 8 Марта, 8
 8-904-320-6570; 31-45-10; 49-88-15;
 www.потолок55.рф, potolokomsk.ru
 plafond@list.ru

Логотип	Торговая марка	Фактура	Ширина, см	Цвет	Стоимость за 1 м ² , руб.		
					от 30 м ²	от 20 м ²	до 20 м ²
	Barrisol, Франция	лаковая	150	белая, цветная	680	720	750
	Clipso, Швейцария	ткань	5,10	Dekorun	1100	1100	1100
		ткань	300, 400, 500	белая	850	950	1100
		ткань	500	светопрозрачная	1030	1050	1100
		ткань	300, 400, 500	цветная	950	1050	1200
		ткань	5,10	акустическая	1700	1700	1700
	CTN, Франция	лаковая	150	белая, цветная	590	620	650
		лаковая	150	мрамор	950	950	1200
	Descor, Германия	ткань	310, 350, 410, 450, 505	(50) белая холодная, (69) белая теплая	750	800	850
		ткань	310, 410, 505	цветная	800	850	900
		ткань	505	star	900	925	950
		ткань	310	acooustic	1100	1150	1200
	Lackfolie, Германия	лаковая	130	белая	455	495	525
		лаковая	130	цветная	460	500	530
		лаковая	180	белая	475	515	545
		лаковая	180	цветная	480	520	550
	Renolit, Германия	лаковая	150	белая	450	499	550

	Pongs, Германия	матовая, сатиновая	200, 270	белая	500	520	550
		матовая, сатиновая	200, 270	цветная	550	580	600
		транслюцидная	200	светопрозрачная	600	650	700
		Замша, Металлик, Перламутр, Шелк	130	белая, цветная, цветная	1100	1150	1200
	MSD, Тайвань	матовая, сатиновая	140, 200	белая	249	295	330
		лаковая, матовая, сатиновая	140, 200, 270, 320	белая	295	330	360
		лаковая, матовая, матовая Венеция, матовая Фантазия, матовая Флора, сатиновая	270, 320, 320	белая, цветная, цветная	360	400	440
		лаковая, матовая, сатиновая	360	белая	360	410	450
		лаковая, матовая, сатиновая	400, 500	белая	480	520	550
		Резной потолок Applu	270,320	белый	600	600	600
		галактика	320	цветная	520	560	600
		лаковая	400, 500	цветная	530	570	600
		Небо лаковое	320	Облака	600	650	699
		Металлик	320	цветная	760	780	800
		Транслюцид	400	светопрозрачная	750	750	800

Дополнительные работы

Наименование	Стоимость
Дополнительные углы (более 4)	90
Декоративная накладка белая (м.п.)	50
Декоративная накладка цветная (м.п.)	90
Разделительный багет (м.п.)	430
Конструкция для перелома уровня прямолинейная (м.п.)	1100
Конструкция для перелома уровня криволинейная (м.п.)	1600
Устройство конструкции под потолочную люстру (шт.)	250
Подключение потолочной люстры Ø до 500 мм и весом до 5 кг.	300
Подключение потолочной люстры Ø до 800 мм и весом до 8 кг.	430
Центровка люстры	210

Устройство конструкции под типовой встроенный светильник (шт.)	150
Подключение типового встроенного светильника	127
Монтаж кабеля по потолку до светильника (шт.) материалы+работа	103
Обход датчика сигнализации (шт.)	240
Установка вывода вентиляции до 100-120 мм (шт.)	420
Установка вывода вентиляции до 125-150 мм (шт.)	520
Обход трубы, уходящей в потолок Ø 27-50 (шт.)	250
Установка потолочного карниза (м.п.)	260
Установка криволинейных участков потолка (м.п.)	350
Установка балок для монтажа профиля (м.п.)	400
Монтаж потолков в узких нишах (м.п.)	150
Монтаж по кафельной плитке (м.п.)	210
Внутренний вырез (м.п.)	315
Чистый монтаж (пылесос)	1000
Выезд на монтаж за пределы города (за км)	10
Выезд на монтаж потолка площадью, менее 10 кв.м.	850
Выезд на монтаж потолка площадью, менее 5 м ²	1350
Выезд дежурной бригады	1500
Монтаж бруса (м.п.)	215
Демонтаж старого потолка	20
Монтаж люка в потолке	500
Фотопечать УФ	1500
Фотопечать Экосольвент	1000
Монтаж распорок	50
Алюминиевый багет	30
Светоотражающая подложка	250
Монтаж светодиодной ленты	200
Разделительная декоративная накладка	50
Ниша для скрытой гардины	550
Установка встраиваемой люстры	2000
Светодиодная лента 7.2V холодная	72
Блок питания 150W	1245
Контроллер для с/д ленты	1000
Подключение светодиодной ленты	150
Подключение трансформатора	500
Бесщелевая система для потолков ПВХ	200
Монтаж закладной	165
Блок питания 200W	1180
Демонтаж люстры	315
Сборка люстры	315
Скачивание файла с shutterstock	500
Обход трубы, уходящей в потолок Ø 22 (шт.)	170
Дополнительная группа света	1500
Разделительный багет бесщелевой	620
Монтаж по керамограниту (м.п.)	700
Отверстие под шпильку	250
Художественная 3D перфорация	1200

Багет для Парящих потолков	250
Доплата за неоптимальный раскрой плёнки	86
Установка вывода вентиляции до 150-200 мм (шт.)	620
Подключение пульта дистанционного управления	200
Установка вентиляционной решётки с кольцом	60
Подключение усилителя для RGB лент	400
Частичный перекрой потолка	500
Демонтаж наружного блока	500
Закладная под блок	500
Монтаж наружного блока	500
Монтаж уголков	30
Внешний прямой угол перехода уровня	2000
Багет для двухуровневых потолков с межуровневой подсветкой	600
Монтаж кабеля через балку материалы+работа	500
Установка встраиваемого светильника 60x60	2000
Демонтаж потолочного плинтуса	50
Электромонтажные работы	50
Тонкий алюминиевый профиль с анодированным покрытием, в комплекте с рассеивателем 17x8x2000	337
Обход трубы, уходящей в потолок ф 110 (шт.)	580
Монтаж алюминиевого анодированного профиля для диодной ленты	110
Багет ПВХ	90
Работа на высоте	3000